Nr. 

Pavadinimas 

Kiekis 

(vnt.) 

Vieneto kaina 

EUR, su PVM 

Kaina EUR, su PVM 

(3x4) 

1 2 3 4 5 

1. augalų pasų – etikečių 

ruošiniai medeliams 

60000 0,05 3000,00 

2. augalų pasų – lipnių etikečių 

ruošiniai medeliams 

7100 0,05 355,00 

IŠ VISO:  3355,00 (trys tūkstančiai trys 

šimtai penkiasdešimt penki Eur 00 

ct)  

Patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima 

viską, ko reikia visiškam ir tinkamam sutarties įvykdymui. Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo 

dokumentuose nurodytus reikalavimus.